

Nisgaard Handel ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 30 70 68 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nisgaard Handel ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand Telefon: 62 26 42 65 CVR-nr.: 30 70 68 70 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart
Modervirksomhed	Kenneth Nisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skobutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.980 t.kr. mod 8.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.980.046	8.020.210
1 Personaleomkostninger	-5.922.717	-5.663.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.498	-174.557
Driftsresultat	1.913.831	2.181.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.502	25.275
Andre finansielle indtægter	49.086	27.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.333	-216.595
Resultat før skat	1.757.086	2.017.923
3 Skat af årets resultat	-386.340	-427.976
Årets resultat	1.370.746	1.589.947
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.370.746	589.947
Disponeret i alt	1.370.746	1.589.947

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.459	274.012
6 Indretning lejede lokaler	139.175	154.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.634</u>	<u>428.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.634</u>	<u>428.132</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	9.177.292	6.810.337
Varebeholdninger i alt	<u>9.177.292</u>	<u>6.810.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.535	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.654	1.498.551
Udskudte skatteaktiver	62.000	64.000
Andre tilgodehavender	73.703	456.637
Tilgodehavender i alt	<u>216.892</u>	<u>2.019.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
Værdipapirer i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	1.902.786	2.800.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.312.970</u>	<u>11.646.278</u>
Aktiver i alt	<u>11.597.604</u>	<u>12.074.410</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	300.000	300.000
8 Overkurs ved emission	0	0
9 Overført resultat	5.224.772	3.854.026
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.524.772</u>	<u>5.154.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.081.408	966.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.886.102	3.967.988
Selskabsskat	42.340	437.976
Anden gæld	1.062.982	1.547.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.072.832</u>	<u>6.920.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.072.832</u>	<u>6.920.384</u>
Passiver i alt	<u>11.597.604</u>	<u>12.074.410</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.069.017	4.933.896
Pensioner	615.544	537.407
Andre omkostninger til social sikring	238.156	192.456
	5.922.717	5.663.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.079	2.625
Andre finansielle omkostninger	215.254	213.970
	218.333	216.595
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.340	437.976
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-10.000
	386.340	427.976
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Goodwill		
Kostpris primo	560.000	560.000
Kostpris ultimo	560.000	560.000
Af- og nedskrivninger primo	-560.000	-552.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-560.000	-560.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.767.647	1.282.866
Tilgang fusion	0	1.505.865
Afgang i årets løb	0	-21.084
Kostpris ultimo	2.767.647	2.767.647
Af- og nedskrivninger primo	-2.493.635	-1.101.778
Af- og nedskrivning af tilgang fusion	0	-1.243.861
Årets af-/nedskrivninger	-128.553	-147.996
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.622.188	-2.493.635
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.459	274.012
6. Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	508.863	212.808
Tilgang fusion	0	296.055
Kostpris ultimo	508.863	508.863
Af- og nedskrivninger primo	-354.743	-208.408
Af- og nedskrivning af tilgang fusion	0	-127.274
Årets af-/nedskrivninger	-14.945	-19.061
Af- og nedskrivninger ultimo	-369.688	-354.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.175	154.120
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	125.000
Kapitaludvidelse	0	175.000
	300.000	300.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	2.408.631
Årets overkurs ved emission	0	-2.408.631
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.854.026	855.448
Overført fra overkurs ved emission/fusion	0	2.408.631
Årets overførte overskud eller underskud	1.370.746	589.947
	<u>5.224.772</u>	<u>3.854.026</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutditinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør følgende:

Kassekreditter i alt, maksimum 1.100.000 kr. Indestående 1.778.503 kr.

Betalingsgarantier 557.000 kr.

Er stillet :

Intet.

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Nisgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 92 55 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.